

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Monika Klusalová  
Nezdenice 189  
687 32 Nezdenice (Uh) (REPUBBLICA CEEA)

## Intestatario documento

Monika Klusalová  
Nezdenice 189  
687 32 Nezdenice (Uh) - REPUBBLICA CEEA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                 |                  |                   |        |            |
|-----------------|------------------|-------------------|--------|------------|
| Tipo documento  | Numero documento | Pagamento         | Valuta | Data doc.  |
| FATTURA         | 410/IT           | Bonifico Bancario | EUR    | 01-02-2024 |
| Codice cliente  | Partita IVA      | Codice fiscale    | Pagina |            |
| 000000000026874 | CZ 6956135868    |                   | 1 di 2 |            |

| Descrizione merce o servizio                                                                                                   | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QX003DJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054323957260 | 5,000    | 6,52000         | 6,52000    | 32,60   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L CAVALLI CLASS QXT061IJD060 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915020216          | 1,000    | 12,29000        | 12,29000   | 12,29   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE L CAVALLI CLASS QXT061IJD060 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915020179        | 2,000    | 12,29000        | 12,29000   | 24,58   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE M CAVALLI CLASS QXT061IJD060 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915020162        | 3,000    | 12,29000        | 12,29000   | 36,87   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M CAVALLI CLASS QXT061IJD060 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915020209          | 1,000    | 12,29000        | 12,29000   | 12,29   |
| POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO M CAVALLI CLASS QXT64TKB002 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915024405           | 1,000    | 16,30000        | 16,30000   | 16,30   |
| POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO L CAVALLI CLASS QXT64TKB002 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915024412           | 3,000    | 16,30000        | 16,30000   | 48,90   |
| POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL CAVALLI CLASS QXT64TKB002 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915024429          | 1,000    | 16,30000        | 16,30000   | 16,30   |
| POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L CAVALLI CLASS QXT64TKB002 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915024535              | 1,000    | 16,30000        | 16,30000   | 16,30   |
| POLO MANICHE CORTE UOMO NERO XL CAVALLI CLASS QXT64TKB002 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915024627            | 1,000    | 16,30000        | 16,30000   | 16,30   |
| POLO MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL CAVALLI CLASS QXT64TKB002 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915024634           | 1,000    | 16,30000        | 16,30000   | 16,30   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L LA MARTINA XMR005JS206 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 7613431360297           | 4,000    | 16,05000        | 16,05000   | 64,20   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL LA MARTINA XMR005JS206 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 7613431360303          | 3,000    | 16,05000        | 16,05000   | 48,15   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L LA MARTINA XMR005JS206 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 7613431358713              | 4,000    | 16,05000        | 16,05000   | 64,20   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL LA MARTINA XMR005JS206 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 7613431358720             | 1,000    | 16,05000        | 16,05000   | 16,05   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M LA MARTINA XMR005JS206 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 7613431358775             | 2,000    | 16,05000        | 16,05000   | 32,10   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L LA MARTINA XMR005JS206 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 7613431358782             | 1,000    | 16,05000        | 16,05000   | 16,05   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL LA MARTINA XMR005JS206 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 7613431358799            | 1,000    | 16,05000        | 16,05000   | 16,05   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L LA MARTINA XMR309JS206 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 7613431359628              | 2,000    | 19,31000        | 19,31000   | 38,62   |
| PANTALONE UOMO BLU L LA MARTINA XMT003FP548 85% COTONE,15% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 7613431374850            | 2,000    | 29,04000        | 29,04000   | 58,08   |

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Monika Klusalová  
Nezdenice 189  
687 32 Nezdenice (Uh) (REPUBBLICA CECA)

## Intestatario documento

Monika Klusalová  
Nezdenice 189  
687 32 Nezdenice (Uh) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                   |                                   |                                |                  |                                |
|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|------------------|--------------------------------|
| Tipo documento<br><b>FATTURA</b>  | Numero documento<br><b>410/IT</b> | Pagamento<br>Bonifico Bancario | Valuta<br>EUR    | Data doc.<br><b>01-02-2024</b> |
| Codice cliente<br>000000000026874 | Partita IVA<br>CZ 6956135868      | Codice fiscale                 | Pagina<br>2 di 2 |                                |

| Descrizione merce o servizio                                                                                           | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| PANTALONE UOMO NERO L LA MARTINA XMT003FP548 85% COTONE,15% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6203, Ean: 7613431374928  | 1,000    | 29,04000        | 29,04000   | 29,04   |
| PANTALONE UOMO NERO XL LA MARTINA XMT003FP548 85% COTONE,15% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6203, Ean: 7613431374935 | 1,000    | 29,04000        | 29,04000   | 29,04   |
| FELPA CON ZIP UOMO BLU L LA MARTINA XMF005FP059 100% COTONE made in: ITA, hscore: 6110, Ean: 7613431360990             | 1,000    | 45,43000        | 45,43000   | 45,43   |
| FELPA CON ZIP UOMO BLU XL LA MARTINA XMF005FP059 100% COTONE made in: ITA, hscore: 6110, Ean: 7613431361003            | 1,000    | 45,43000        | 45,43000   | 45,43   |
| FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO XL DIESEL SDPYS-GIRK 100% COTONE made in: BGR, hscore: 6110, Ean: 8056594441776            | 1,000    | 23,07000        | 23,07000   | 23,07   |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE                                                                                            | 1,000    | 35,00000        | 35,00000   | 35,00   |

Totale Pezzi: 45

|                        |                      |            |                       |                        |              |
|------------------------|----------------------|------------|-----------------------|------------------------|--------------|
| Totale righe<br>809,54 | Sconti/magg.         | Bollo      | I.V.A.                | Totale documento €     | 809,54       |
| Dettaglio Pagamenti    | Bonifico Bancario    | 01-02-2024 | 809,54                |                        |              |
| Cod. I.V.A.<br>NI41    | Imponibile<br>809,54 | %          | ESENZIONE IVA ART. 41 |                        | Imposta in € |
| Nostra banca           |                      |            |                       | Firma per Accettazione |              |